



Drodzy Kandydaci na studia!

Znajdujecie się w ważnym momencie swojego życia, w którym czeka Was podjęcie wielu kluczowych decyzji, ustalenie własnych priorytetów i wyznaczenie życiowych celów. Jedną z takich decyzji jest wybór kierunku studiów i Uczelni, na której spędzicie najpiękniejsze studenckie lata swojego życia. Zdaję sobie sprawę, jak trudny jest to wybór, dlatego chcąc go Wam ułatwić, zapraszam do Politechniki Poznańskiej.

Jesteśmy jedną z czołowych Uczelni technicznych w kraju, która może poszczycić się ponad stuletnią tradycją. Oferujemy kształcenie na 9 wydziałach, prowadzących prawie 40 kierunków studiów. Na Uczelni, na studiach pierwszego i drugiego stopnia studiuje około 15 tysięcy młodych ludzi. O ich wykształcenie dba ponad 1200 nauczycieli akademickich, którzy zdobywają krajowe i międzynarodowe nagrody naukowe, a jednocześnie są wykładowcami z pasją i ogromnym doświadczeniem. Ciekawa oferta dydaktyczna Politechniki Poznańskiej, nowoczesna, bogata i dostosowana do wymogów stawianych przez pracodawców nie tylko krajowych, ale i zagranicznych, co roku wzbudza bardzo duże zainteresowanie wśród kandydatów. Studenci wybierają nas nie tylko ze względu na wysoki poziom kształcenia, doskonale przygotowaną kadrę, nowoczesne i dobrze wyposażone sale dydaktyczne, ale także ze względu na możliwość pełnego realizowania swoich naukowych i pozanaukowych zainteresowań oraz sympatyczną i wyjątkową atmosferę, która towarzyszy wszystkim już od pierwszego dnia. Jako jedyna Uczelnia w zachodniej Polsce posiadamy Centrum Kształcenia Lotniczego i bazę samolotów szkoleniowych, a co z tym się wiąże oferujemy kształcenie na kierunkach związanych z lotnictwem. Jesteśmy liderem konsorcjum europejskiego EUNICE, co sprawia, że nasze kształcenie opiera się w coraz większej mierze na współpracy międzynarodowej i otwiera studentom nowe możliwości, dużo szersze od dotychczasowych wymian studenckich. Uczelnia zapewnia swoim studentom zakwaterowanie w sześciu domach studenckich, których położenie w samym centrum nowoczesnego kampusu tworzy niepowtarzalną atmosferę.

Do niewątpliwych zalet naszej Uczelni należy też lokalizacja Kampusu WARTA, który położony jest w centrum miasta, w malowniczym korycie rzeki Warty i jest dobrze skomunikowany z pozostałą częścią miasta. Nasz Kampus to miejsce, którego nie chce się opuszczać. Znajdują się tu: akademiki, stołówka, kluby studenckie, hala sportowa, radio i telewizja studencka, biblioteka, boiska, a wzdłuż rzeki Warty rozlokowane są ścieżki rowerowe i tereny rekreacyjne.

Dokonajcie trafnego wyboru i dołączcie do naszej wspólnoty akademickiej. Przekonajcie się jak twórczym i przyjaznym miejscem jest Politechnika Poznańska.

PROREKTOR ds. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA


dr hab. inż. Agnieszka Misztal, prof. PP